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Duke u mbéshtetur né nenin 43 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.03/L-040, nenit 47 t&

Statutit t¢ Komunés dhe nenit 4 t& Rregullores pér Puné té Kuvendit dhe Komiteteve té
Komunés, Kryesuesi i Kuvendit t& Komunés bén kété:

NJOFTIM

Njoftohen té gjithé anétarét e Kuvendit t& Komunés sé Klinés dhe té interesuarit tjeré, qé
té marrin pjesé né seancén e VIII-té t& rregullt té punés pér vitin 2018.

Seanca mbahet mé 21.09.2018 (e premte), né sallén e Kuvendit té¢ Komunés sé Klinés dhe
fillon né orén 10:00.

Lidhur me ¢éshtjen e mospjesémarrjes né seancé, t’i referoheni dispozités sé nenit 39 té
LVL-sé.

- Pér kété seancé propozohet ky

RENDIIDITES

Arsyetimi i mungesave,

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit té seancés sé kaluar,

Pyetje dhe pérgjigje,

Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimeve té Komitetit pér Politiké dhe Financa,

Shqyrtimi dhe miratimi i Draft-Buxhetit t¢ Komunés 2019-2021 (refer. Drejtoria e

FEZH),

Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim —vendimit pér vénien né Diskutim Publik té

ndryshimeve, harmonizimit dhe spastrimit t& Rregullores pér Tarifa, Ngarkesa dhe

Gjoba komunale Dhjetor /2014 (refer. Drejtoria e FEZH),

7. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-Vendimit pér rialokim té mjeteve pér projekte
kapitale nga buxheti 2018,

8. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-vendimit té Degés Nisma Socialdemokrate né
Kliné, pér zévendésimin e dy anétareve né Komitetin pér Arsim, Kulturé, Rini dhe
Sport dhe Komitetin pér Proné dhe anulimi i vendimit 01Nr.06-4742/2018 té
dt.06.07.2018,

9. Rishqyrtimii Vendimit pér Caktimin e lokacionit pér ndértimin e Cerdhes s¢

Fémijéve né Zonén Kadastrale Deiq, Komuna e Klinés sipas Shkreses se MAPL.
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